

ПРОТОКОЛ № 3

за разглеждане и оценяване на подадените оферти в процедура публично състезание за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Следгаранционна поддръжка и профилактика на климатиците в сървърните зали и офис-помещенията на ЦУ на НЗОК”

На 26.09.2017 г. в 10:30 часа, в сградата на НЗОК, гр. София, ул. “Кричим” № 1, комисия в състав:

Председател:

Константин Николаев Чернев – главен експерт в отдел УССД, дирекция АДУСОП

Членове:

1. Будинка Пламенова Здравкова - старши експерт в отдел „Обществени поръчки“, дирекция АДУСОП

2. Катя Георгиева Самарджиева-Тунтева – юрисконсулт в отдел „Обществени поръчки“, дирекция АДУСОП,

назначена със Заповед № РД-18-117/05.09.2017 г. на Управителя на НЗОК, продължи работата си по провеждане на процедурата публично състезание за възлагане на обществена поръчка с цитирания по-горе предмет с провеждане на публично заседание по отваряне на пликовете с надпис „Предлагани ценови параметри“, представени от участниците и оповестяване на ценовите предложения.

След като се увери, че в съответствие с взетите решения, описани в Протокол № 2, съобщението за датата, часа и мястото на отваряне на ценовите оферти и оповестяване на предлаганите цени е публикувано в профила на купувача на НЗОК на 19.09.2017 г. и е изпратено на участниците по факс и електронна поща, председателят на комисията откри заседанието.

На публичното заседание по отваряне и оповестяване на ценовите предложения се яви представител на участника АЙФЕСТ ЕООД с представено пълномощно.

Председателят на комисията съобщи, че до етапа по отваряне и оповестяване на ценовите предложения са допуснати участниците „Айфест“ ЕООД и „Рейб“ ЕООД. На основание чл. 57, ал. 1 от ППЗОП, пликът „Предлагани ценови параметри“ на участника „НАКТАЙМ“ ЕООД няма да бъде отворен, предвид констатирано несъответствие на направеното от участника Техническо предложение за изпълнение на обществената поръчка с техническите изисквания, поставени от възложителя, отразено в протокол № 2 от работата на комисията.

Председателят на комисията пристъпи към отваряне на пликовете „Предлагани ценови параметри“, съдържащи ценовите предложения на допуснатите участници и оповестяване на тяхното съдържание, по реда на постъпването на офертите, както следва:

I. Ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка, представено от „Айфест“ ЕООД:

1. Абонаментна такса за поддръжка на климатиците:

1.	2.	3.	4.	5.	6.
№	Марка и модел климатик	брой	Месечна такса за 1 бр. климатик в лева с ДДС	Обща месечна такса в лева с ДДС (колона № 3 X колона № 4)	Годишна такса в лева с ДДС (колона № 5 X 12 месеца)
Климатизи в офис помещения					
1.	“YORK” MHH09P-17	4	1,61	6,44	77,28
2.	“YORK” MHH12P-16	5	1,61	8.05	96.60
3.	“YORK” MHH18P-16	2	1,61	3.22	38.64
4.	„Osaka“-CH-09-DSBP	1	1,61	1.61	19.32
5.	„Midea“ MSG09HRM1	1	1,61	1.61	19.32

6.	„Midea“ MSR-12HRN1(R17)	8	1,61	12.88	154.56
7.	„Midea“ MSR-12HRN1(R19)	3	1,61	4.83	57.96
8.	“Panasonic” – CS/CU A93KE	2	1,61	3.22	38.64
9.	“Panasonic” – CS/CU A181KE	1	1,61	1.61	19.32
10.	“LG” – LS – J0960HL	1	1,61	1.61	19.32
11.	“LG” – LS – 1260HL	1	1,61	1.61	19.32
12.	“LG” – LS – K1860HL	1	1,61	1.61	19.32
13.	“HITACHI” – RAS – 09 CHV	1	1,61	1.61	19.32
14.	“YUETU” – KFR35GW	3	1,61	4.83	57.96
15.	“HAIER” HSU – 09RE03/R2	3	1,61	4.83	57.96
16.	“Nippon” ASW – 09 A4	1	1,61	1.61	19.32
17.	“Carrier Allegro” 24HQEOOSN	6	1,61	9.66	115.92
18.	“Daikin” FTX35JV	1	1,61	1.61	19.32
19.	“NEO” ACS-HH 09 LIH	42	1,61	67.62	811.44
20.	“NEO” ACS-HH 12 LIH	5	1,61	8.05	96.60
21.	Midea MS12FU-09HRFN1	3	1,61	4.83	57.96
22.	Midea MS12FU-12HRDN1	1	1,61	1.61	19.32
23.	Fujitsu General” ASHG24LFC	1	1,61	1.61	19.32
24.	Midea“ MSR-18HRN1(R24)	1	1,61	1.61	19.32
Климатизи в съвършни помещения					
25.	„TOSHIBA“ RAW 264 KN-PE	1	1,61	1.61	19.32
26.	“TOSHIBA” RAV SM1402CT – E	1	1,61	1.61	19.32
27.	“AIRWELL” SX24 230/1/50	2	1,61	3.22	38.64
28.	“AIRWELL” ACE DN185 400/3/50	1	1,61	1.61	19.32
29.	“AIRWELL” 24RC	1	1,61	1.61	19.32
Климатизи в гаранционен срок					
30.	LG E12.EL.HSN	2	1,61	3.22	38.64
31.	LG E9.EL.HSN	2	1,61	3.22	38.64
32.	ОБЩО:			173.88	2086.56

* **Забележка:** За климатизите по т. 30-31, участниците посочват цена за абонаментна такса, в която се включва ежемесечно почистване на филтрите).

2. В абонаментната такса за следгаранционна поддръжка се включват всички разходи за труд, профилактика, настройки, ремонт и всички основни консумативи, с изключение на посочените в т. 4 от настоящото ценово предложение, както и следните дейности:

- измерване на параметрите на въздуха – температура и напор;
- контрол на хладилни кръгове;
- ежемесечно почистване на филтрите;
- контрол на ел. захранването;
- контрол превключване на режимите на работа – лято/зима;
- констатация и отстраняване на възникнали повреди;
- дозареждане с фреон;
- проверка за течове и въздух в системата.

3. В абонаментната такса за профилактика на климатизите в гаранционен срок се включват разходите за ежемесечно почистване на филтрите.

4. Предложени единични цени на основни консумативи и резервни части:

1. №	2. Марка/модел климатик	3. Ед. цена в лв. с ДДС за платка вътрешно тяло	4. Ед. цена в лв. с ДДС за компресор	5. *Ед. цена в лв. с ДДС за електронен блок (външно тяло)	6. *Ед. цена в лв. с ДДС за 1 кг. фреон (R422 / R407 / R410A)
1.	YORK MHH09P-17	20.00	150.00	Не се посочва	R 410A цена 34.00
2.	YORK MHH12P-16	20.00	150.00	Не се посочва	R 410A цена 34.00
3.	YORK MHH18P-16	20.00	180.00	Не се посочва	R 410A цена 34.00
4.	Osaka-CH-09-DSBP	20.00	150.00	21.60	R 410A цена 34.00
5.	Midea MSG09HRM1	20.00	150.00	Не се посочва	R 410A цена 34.00
6.	Midea MSR-12HRN1(R17)	20.00	150.00	Не се посочва	R 410A цена 34.00
7.	Midea MSR-12HRN1(R19)	20.00	150.00	Не се посочва	R 410A цена 34.00
8.	Panasonic – CS/CU A93KE	20.00	150.00	Не се посочва	R 410A цена 34.00
9.	Panasonic – CS/CU A181KE	20.00	150.00	Не се посочва	R 410A цена 34.00
10.	LG – LS – J0960HL	20.00	150.00	Не се посочва	R 410A цена 34.00
11.	LG – LS – 1260HL	20.00	150.00	Не се посочва	R 410A цена 34.00
12.	LG – LS – K1860HL	20.00	180.00	Не се посочва	R 410A цена 34.00
13.	HITACHI – RAS – 09 CHV	20.00	150.00	21.60	R 410A цена 34.00
14.	YUETU – KFR35GW	20.00	180.00	21.60	R 410A цена 34.00
15.	HAIER HSU – 09RE03/R2	20.00	150.00	Не се посочва	R 410A цена 34.00
16.	Nippon ASW – 09 A4	20.00	150.00	Не се посочва	R 410A цена 34.00
17.	Carrier Allegro 24HQEOOSN	20.00	180.00	21.60	R 410A цена 34.00
18.	Daikin FTX35JV	20.00	180.00	21.60	R 410A цена 34.00
19.	NEO ACS-HH 09 LIH	20.00	150.00	Не се посочва	R 410A цена 34.00
20.	NEO ACS-HH 12 LIH	20.00	150.00	Не се посочва	R 410A цена 34.00
21.	Fujitsu General ASHG24LFC	20.00	180.00	21.60	R 410A цена 34.00
22.	Midea MSR-18HRN1(R24)	20.00	180.00	Не се посочва	R 410A цена 34.00
23.	TOSHIBA RAW 264 KN-PE	20.00	150.00	21.60	R 410A цена 34.00
24.	TOSHIBA RAV SM1402CT – E	20.00	150.00	21.60	R 410A цена 34.00
25.	AIRWELL SX24 230/1/50	20.00	150.00	21.60	R 410A цена 34.00
26.	AIRWELL ACE DN185 400/3/50	20.00	150.00	21.60	R 410A цена 34.00
27.	Midea MS12FU-09HRFN1	20.00	150.00	21.60	R 410A цена 34.00
28.	Midea MS12FU-12HRDN1	20.00	150.00	21.60	R 410A цена 34.00
29.	“AIRWELL” 24RC	20.00	180.00	21.60	R 410A цена 34.00

30.	Общо:	580.00	4590.00	280.80	986.00
-----	-------	--------	---------	--------	--------

4.1. Обща сума от единичните цени на основни резервни части и консумативи:
(сума от ред 30) 6436.80 лв. (словом: шест хиляди четиристотин тридесет и шест лева и осемдесет стотинки) лв. с ДДС.

II. Ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка, представено от „РЕЙБ“ ЕООД:

1. Абонаментна такса за поддръжка на климатиците:

1.	2.	3.	4.	5.	6.
№	Марка и модел климатик	брой	Месечна такса за 1 бр. климатик в лева с ДДС	Обща месечна такса в лева с ДДС (колона № 3 X колона № 4)	Годишна такса в лева с ДДС (колона № 5 X 12 месеца)
Климатизи в офис помещения					
1.	“YORK” MHH09P-17	4	1,56	6,24	74,88
2.	“YORK” MHH12P-16	5	1,56	7,80	93,60
3.	“YORK” MHH18P-16	2	1,56	3,12	37,44
4.	„Osaka“-CH-09-DSBP	1	1,56	1,56	18,72
5.	„Midea“ MSG09HRM1	1	1,56	1,56	18,72
6.	„Midea“ MSR-12HRN1(R17)	8	1,56	12,48	149,76
7.	„Midea“ MSR-12HRN1(R19)	3	1,56	4,68	56,16
8.	“Panasonic” – CS/CU A93KE	2	1,56	3,12	37,44
9.	“Panasonic” – CS/CU A181KE	1	1,56	1,56	18,72
10.	“LG” – LS – J0960HL	1	1,56	1,56	18,72
11.	“LG” – LS – 1260HL	1	1,56	1,56	18,72
12.	“LG” – LS – K1860HL	1	1,56	1,56	18,72
13.	“HITACHI” – RAS – 09 CHV	1	1,56	1,56	18,72
14.	“YUETU” – KFR35GW	3	1,56	4,68	56,16
15.	“HAIER” HSU – 09RE03/R2	3	1,56	4,68	56,16
16.	“Nippon” ASW – 09 A4	1	1,56	1,56	18,72
17.	“Carrier Allegro” 24HQEOOSN	6	1,56	9,36	112,32
18.	“Daikin” FTX35JV	1	1,56	1,56	18,72
19.	“NEO” ACS-HH 09 LIH	42	1,56	65,52	786,24
20.	“NEO” ACS-HH 12 LIH	5	1,56	7,80	93,60
21.	Midea MS12FU-09HRFN1	3	1,56	4,68	56,16
22.	Midea MS12FU-12HRDN1	1	1,56	1,56	18,72
23.	Fujitsu General” ASHG24LFC	1	1,56	1,56	18,72
24.	Midea“ MSR-18HRN1(R24)	1	1,56	1,56	18,72
Климатизи в сървърни помещения					
25.	“TOSHIBA” RAW 264 KN-PE	1	1,56	1,56	18,72
26.	“TOSHIBA” RAV SM1402CT – E	1	1,56	1,56	18,72
27.	“AIRWELL” SX24 230/1/50	2	1,56	3,12	37,44

28.	"AIRWELL" ACE DN185 400/3/50	1	1,56	1,56	18,72
29.	"AIRWELL" 24RC	1	1,56	1,56	18,72
Климатизи в гаранционен срок					
30.	LG E12.EL.HSN	2	1,56	3,12	37,44
31.	LG E9.EL.HSN	2	1,56	3,12	37,44
32.	ОБЩО:			168,48	2021,76

* **Забележка:** За климатизите по т. 30-31, участниците посочват цена за абонаментна такса, в която се включва ежемесечно почистване на филтрите).

2. В абонаментната такса за следгаранционна поддръжка се включват всички разходи за труд, профилактика, настройки, ремонт и всички основни консумативи, с изключение на посочените в т. 4 от настоящото ценово предложение, както и следните дейности:

- измерване на параметрите на въздуха – температура и напор;
- контрол на хладилни кръгове;
- ежемесечно почистване на филтрите;
- контрол на ел. захранването;
- контрол превключване на режимите на работа – лято/зима;
- констатация и отстраняване на възникнали повреди;
- дозаредяване с фреон;
- проверка за течове и въздух в системата.

3. В абонаментната такса за профилактика на климатизите в гаранционен срок се включват разходите за ежемесечно почистване на филтрите.

4. Предложени единични цени на основни консумативи и резервни части:

1. №	2. Марка/модел климатик	3. Ед. цена в лв. с ДДС за платка вътрешно тяло	4. Ед. цена в лв. с ДДС за компресор	5. *Ед. цена в лв. с ДДС за електронен блок (външно тяло)	6. *Ед. цена в лв. с ДДС за 1 кг. фреон (R422 / R407 / R410A)
1.	YORK MHH09P-17	25,50	150,00	Не се посочва	R 410A цена 24.00
2.	YORK MHH12P-16	25,50	150,00	Не се посочва	R 410A цена 24.00
3.	YORK MHH18P-16	25,50	180,00	Не се посочва	R 410A цена 24.00
4.	Osaka-CH-09-DSBP	25,50	150,00	21,60	R 410A цена 24.00
5.	Midea MSG09HRM1	25,50	150,00	Не се посочва	R 410A цена 24.00
6.	Midea MSR-12HRN1(R17)	25,50	150,00	Не се посочва	R 410A цена 24.00
7.	Midea MSR-12HRN1(R19)	25,50	150,00	Не се посочва	R 410A цена 24.00
8.	Panasonic – CS/CU A93KE	25,50	150,00	Не се посочва	R 410A цена 24.00
9.	Panasonic – CS/CU A181KE	25,50	150,00	Не се посочва	R 410A цена 24.00
10.	LG – LS – J0960HL	25,50	150,00	Не се посочва	R 410A цена 24.00
11.	LG – LS – 1260HL	25,50	150,00	Не се посочва	R 410A цена 24.00
12.	LG – LS – K1860HL	25,50	180,00	Не се посочва	R 410A цена 24.00
13.	HITACHI – RAS – 09 CHV	25,50	150,00	21,60	R 410A цена 24.00
14.	YUETU – KFR35GW	25,50	180,00	21,60	R 410A цена 24.00
15.	HAIER HSU – 09RE03/R2	25,50	150,00	Не се посочва	R 410A цена 24.00

16.	Nippon ASW – 09 A4	25,50	150,00	Не се посочва	R 410A цена 24.00
17.	Carrier Allegro 24HQEOOSN	25,50	180,00	21,60	R 410A цена 24.00
18.	Daikin FTX35JV	25,50	180,00	21,60	R 410A цена 24.00
19.	NEO ACS-HH 09 LIH	25,50	150,00	Не се посочва	R 410A цена 24.00
20.	NEO ACS-HH 12 LIH	25,50	150,00	Не се посочва	R 410A цена 24.00
21.	Fujitsu General ASHG24LFC	25,50	180,00	21,60	R 410A цена 24.00
22.	Midea MSR-18HRN1(R24)	25,50	180,00	Не се посочва	R 410A цена 24.00
23.	TOSHIBA RAW 264 KN-PE	25,50	150,00	21,60	R 410A цена 24.00
24.	TOSHIBA RAV SM1402CT – E	25,50	150,00	21,60	R 410A цена 24.00
25.	AIRWELL SX24 230/1/50	25,50	150,00	21,60	R 410A цена 24.00
26.	AIRWELL ACE DN185 400/3/50	25,50	150,00	21,60	R 410A цена 24.00
27.	Midea MS12FU-09HRFN1	25,50	150,00	21,60	R 410A цена 24.00
28.	Midea MS12FU-12HRDN1	25,50	150,00	21,60	R 410A цена 24.00
29.	"AIRWELL" 24RC	25,50	180,00	21,60	R 410A цена 24.00
30.	Общо:	739,50	4590,00	280,80	696,00

4.1. Обща сума от единичните цени на основни резервни части и консумативи: (сума от ред 30) 6306,30 лв. (словом: шест хиляди триста и шест лева и тридесет стотинки) лв. с ДДС.

След оповестяване на ценовите предложения публичното заседание беше закрито и комисията продължи своята работа на закрити заседания.

На 27.09.2017 г. в 13:30 часа в сградата на ЦУ на НЗОК на ул. „Любата“ № 15, комисията в пълния си състав продължи работата си с подробното разглеждане на ценовите предложения на допуснатите участници по реда на постъпване на офертите им в деловодството на ЦУ на НЗОК и констатира следното:

1. Ценовото предложение на участника „Айфест“ ЕООД е изготвено съгласно приложение № 4 от документацията и съдържа оповестените на публичното заседание цени за абонаментна такса за поддръжка на климатиците и единичните цени на основни консумативи и резервни части, посочени в таблична форма. Участникът е заявил, че предложените от него цени са обвързващи за целия срок на изпълнение на поръчката, както и че му е известно, в случай, че бъде определен за изпълнител, за да сключат договор за обществената поръчка, трябва да представи гаранция за изпълнение в размер на 3% от стойността на договора без ДДС, която се освобождава след изпълнение на договора.

Комисията направи проверка на направеното от участника сумиране, при получаване на общите суми на единичните цени на основните резервни части и консумативи и на годишната абонаментна такса и установи, че общите суми са изчислени коректно.

2. Ценовото предложение на участника „РЕЙБ“ ЕООД е изготвено съгласно приложение № 4 от документацията и съдържа оповестените на публичното заседание цени за абонаментна такса за поддръжка на климатиците и единичните цени на основни консумативи и резервни части, посочени в таблична форма. Участникът е заявил, че предложените от него цени са обвързващи за целия срок на изпълнение на поръчката, както и че му е известно, в случай, че бъде определен за изпълнител, за да сключат договор за обществената поръчка, трябва да представи гаранция за изпълнение в размер на 3% от стойността на договора без ДДС, която се освобождава след изпълнение на договора.

Комисията направи проверка на направеното от участника сумиране, при получаване

на общите суми на единичните цени на основните резервни части и консумативи и на годишната абонаментна такса и установи, че общите суми са изчислени коректно.

След констатираното съответствие на ценовите предложения на двамата участници с изискванията и условията посочени в документацията за участие, комисията пристъпи към оценка и класиране на участниците въз основа на икономически най-изгодната оферта определена по критерий „ниво на разходите, като се отчита разходната ефективност, включително разходите за целия жизнен цикъл“ при следните формули, показатели, тегловни коефициенти и начин на оценяване:

$$Ц = (Ц1 * 0,80) + (Ц2 * 0,20)$$

където:

Ц – сума от претеглените стойности на Ц1 и Ц2 на оценяваната оферта

Ц1 – общата сума на годишната абонаментна такса (ред 32 на колона 6 от таблицата по т. 1 на ценовото предложение) на оценявания участник

0,80 – тегловен коефициент

Ц2 – общата сума от единичните цени на консумативи и резервни части (т. 4.1 от ценовото предложение) на оценявания участник

0,20 – тегловен коефициент,

След като приложи утвърдената методика, комисията извърши изчисленията с точност до втория знак след десетичната запетая, при което се получиха следните резултати:

1. „Айфест“ ЕООД:

Ц1=2086,56

Ц2=6436,80

Ц = 1669,25 + 1287,36 = 2956,61

2. „РЕЙБ“ ЕООД:

Ц1=2021,76

Ц2=6306,30

Ц = 1617,41 + 1261,26 = 2878,67

Съгласно утвърдения критерий, класирането на участниците се извършва във възходящ ред, като на първо място се класира участникът с най-ниска сума Ц от претеглените стойности на Ц1 и Ц2, а на последно – участникът, предложил най-висока сума Ц от претеглените стойности на Ц1 и Ц2.

При така получените резултати, комисията извърши следно **класиране на участниците:**

1. На първо място участника „РЕЙБ“ ЕООД с получена сума от претеглените стойности на Ц1 и Ц2 - **Ц = 2878,67**, с оферта вх. № 24-ТД-39/04.09.2017 г. и адрес: гр. Сливен, кв. Даме Груев, бл. 21, вх. Б, ап. 5;

2. На второ място участника „Айфест“ ЕООД с получена сума от претеглените стойности на Ц1 и Ц2 - **Ц = 2956,61**, с оферта вх. № 24-ТД-38/04.09.2017 г. и адрес: гр. София, бул. „Акад. Иван Евст. Гешов“ № 26, вх. 1, ап. 3.

С така извършените действия комисията изпълни възложените ѝ със Заповед № РД-18-117/05.09.2017 г. на Управителя на НЗОК задачи и в 17:30 часа на 27.09.2017 г. приключи своята работа по разглеждане и оценка на представените оферти за участие в процедурата по възлагане на обществената поръчка с предмет: „Следгаранционна поддръжка и профилактика на климатиците в сървърните зали и офис-помещенията на ЦУ на НЗОК“, с подписване на настоящия протокол.

Неразделна част от настоящия протокол са Протокол № 1 и Протокол № 2.

КОМИСИЯ В СЪСТАВ:

Председател: Константин Черне.

Членове: 1. Будинка Здравкова

2. Катя Самарджиева-Гунтева